
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Galite naudoti, norėdami suteikti vandeniui 
gaivaus skonio ir daugybėje receptų: nuo 
pikantiškų patiekalų iki saldžių desertų. 

• Šaltai spaustas iš citrinų žievelių: taip išlaikomos 
visos naudingos ir stiprios savybės.

• Šis gaivinantis kvapas kelia nuotaiką ir suteikia 
energijos.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Vienas iš geriausiai parduodamų dōTERRA eterinių aliejų 
– citrinų eterinis aliejus, turintis daugybę naudojimo būdų ir 
naudingų savybių. Citrinų eterinio aliejaus dažnai dedama į 
maistą, siekiant sustiprinti desertų ir pagrindinių patiekalų 
skonį. Citrinos pasižymi pakylėjančiu ir energijos 
suteikiančiu aromatu.

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite citrinų eterinio aliejaus į vandenį, kad 

suteiktumėte jam gaivinantį skonį arba norėdami 
pasigaminti alternatyvą saldintiems gaiviesiems 
gėrimams.

• Įlašinkite citrinų eterinio aliejaus, gamindami savo 
mėgstamiausius skanėstus ir desertus – tai suteiks 
jiems saldumo ir išskirtinumo.

MAISTO GAMINIMAS SU CITRINŲ  
ETERINIU ALIEJUMI
Mėgstate desertus su citrinomis? Mėgstamiausiems 
skanėstams ir desertams galite suteikti saldžios energijos, 
įlašinę šiek tiek citrinų eterinio aliejaus. Tinkamai 
naudojamas citrinų eterinis aliejus dažnai suteikia saldaus 
cukringo skonio desertams, nenaudojant perdirbto cukraus 
ar jo pakaitalų. Suteikite savo mėgstamiausiems citrinų 
skonio desertams naują skonį – išmėginkite citrinų eterinį 
aliejų kepiniuose jau šiandien!

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Naudoti tik atskiestą. Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Saugoti, kad nepatektų į akis ir gleivinę. Patekus ant odos, 
mažiausiai 12 valandų po sąlyčio venkite saulės šviesos ir 
UV spindulių. 

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Lemon PIP  112420

Lemon (Citrinų eterinis aliejus)
Citrus Limon  15 ml


